illam cura casis, quas boiise memoriae Ronnilus,

quondam Presbvter, Cenomannis in civitate teuuit;

et donnim illam quam nostris tempuribus siipra

muros a^idificavit. et nus raanum ad hoc porreximus.

et postea de neptc sua comparavinius ; dnmos ipsas

[inquain] sicut a pneseiiti teiiqiore in Dei noinine

ab ipsasanctabasilicapossidentur, cum eo quidquid

inibi laboratum fucrit, aut ante vel ineis tempori-

bus subjcctum, totuni et ad integrum pncfata basi-

lica, absque illius impediraento, perpetualiter valeat

possidere Te efiam, saiicta basilica Doinni

Petri et Pauli, dono villa Conadaco, quam de Bel-

letrude sive Betlane matrona , relicta quondani
Mautini, dato pretio coinparavi; et Colicas villas,

quas postea dato prctio dc I^etholeno vel llanthari-

go, cuni silvis vel omni adjacciitiaad se pertinente,

cuin domibus et mancipiis, sicut jain in tiia ditione

tradidi, cum mobilibus et immobilibus, in integrum

volo essedonata: item agellumilbnn nomine Timia-

go, qucm [de] filio et pareute mco Berulfo ad usum-

Jimii T. I
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fructuin possidemus, post meura obitum ad tuam D
revoces potestatem AcoronE

47 Villain Patriliaco (tie riiia nttm. \0 volo
ut in perpetuum possideas, cum colonica ad se per-
tinente itemque et vineolas, quas sunt in Sabo-
ranensi, quas meo opere unJique subjunxi, aut per
domum aiit pervenditionem, etsi adhuc subjungere
potuero, cuin cultoribus earuni et familiis quas ibi

stabilivimus, tesancta EcclesiaDorani Petri et Pauli
habere jubeo Colonicam vero Vincentians,
quam Donina et Genitrix raea possidet, et nos rao-
do in Dei nomine possidere videraur, quze secus

'"'"'

agrum Blaviaco esse videtur Basilicie S. Petri et
Pauli, cum mancipiis, vineis et terris volo esse do-
natara. Villa; Floriaco, sitae int«r duo maria, quae
parentum meorum fuit, et postea genitrix raea per
orphanitatem [eam] perdidit, et a Childegerno fuit

malo ordine possessa; cujus vill» meJietutem, cura

raancipiis, domibus, vineis, silvis, omnique termino

suovel adjacentibus sibi.a Bertlilanno sive Bettone

filio ipsius Childcgerni dato pretio redemi, volo ut

. . . Basilica S. Petri et Pauli in perpetuum Joraine-

tur.... Lociim vero (pii appellatur Bresetum in

territorio BurJigalensi, ubi picarias habero videraur,

quas dato pretio cum Arennualilo quond.im coinpa-

ravimus. . . . cura picariis inibi manentibus et fa-

miliis eorum vcl pixita, sicut a me prsesenti terapo-

re possidentur, post ineum obitura tu, sancta etve-
neiabilis Basilica Bomni Petri et Pauli. ad tuam
revoces ditionem, et exinde annis singulis pix re-